

Årsredovisning

för

Tool Mtc AB

Org.nr. 559390-3429

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Gorobets, Styrelseledamot

2025-04-23

Styrelsen för Tool Mtc AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har som mål att utveckla innovativ spårningshårdvara för inventarier och verktyg, anpassad för användning inom både byggbranschen och andra industrier. Genom att erbjuda robusta och pålitliga spårningslösningar kan förbättras effektiviteten och säkerheten. Tillsammans med egetutvecklade hårdvarulösningar möjliggörs en realtidsövervakning och detaljerad rapportering, vilket kan leda för kunder att optimera sin verksamhet. Företaget jobbar för att lansera sina produkter och tjänster på marknaden under kommande år.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret uppvisade bolaget ingen omsättning, vilket innebär en minskning med procent jämfört

med . Detta beror på att bolagets försäljningsverksamhet ännu inte hade påbörjats under . Fokus under året låg istället på

fortsatt utveckling av produkten samt investeringar i att bygga upp den infrastruktur som krävs för att möjliggöra framtida

försäljning.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	0	945 198
Resultat efter finansiella poster	-351 128	-2 083 465
Soliditet (%)	3,91	23,43

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 400 000	-2 083 465	341 535
Utdelning	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	34 593	0	34 593
Balanseras i ny räkning	0	-2 083 465	2 083 465	0
Årets resultat	0	0	-351 128	-351 128
Belopp vid årets utgång	25 000	351 128	-351 128	25 000

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	351 128
Årets resultat	-351 128
Summa	0

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-21 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	945 198
Övriga rörelseintäkter		815	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		815	945 198
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-883 889
Övriga externa kostnader		-331 098	-2 145 490
Övriga rörelsekostnader		-4 244	0
Summa rörelsekostnader		-335 343	-3 029 378
Rörelseresultat		-334 527	-2 084 180
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-31	715
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 570	0
Summa finansiella poster		-16 601	715
Resultat efter finansiella poster		-351 128	-2 083 465
Resultat före skatt		-351 128	-2 083 465
Årets resultat		-351 128	-2 083 465

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		560 000	1 150 000
Övriga fordringar		65 844	302
Summa kortfristiga fordringar		625 844	1 150 302
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 639	307 522
Summa kassa och bank		13 639	307 522
Summa omsättningstillgångar		639 484	1 457 824
SUMMA TILLGÅNGAR		639 484	1 457 824

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	0
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		351 128	2 400 000
Årets resultat		-351 128	-2 083 465
Summa fritt eget kapital		-0	316 535
Summa eget kapital		25 000	341 535
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		379 244	886 889
Övriga skulder		227 950	229 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 290	0
Summa kortfristiga skulder		614 484	1 116 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		639 484	1 457 824

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Alexander Gorobets

2025-04-22

Styrelseledamot